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Fracción IX: Los destinatarios y el uso autorizado de fodo entrega de recursos
públicos, cualquiera que sea su destino, así como los informes que dichas
personas deben entregar sobre el uso y destino de estos.
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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10
ESTADO DE YUCATAN

MAYORAUXILIAR.. 5241~6-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociala
PERIODO: DEL 1/lOJ2012AL 31/1012012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas 50eiale Saldo Inicial: 22851.48
05110/2012 E00052 DOMINGÁ DE SILAS KUYOC 520.00 23,371.46
05/1012012 E00052 MARIA RAFAELA NOH HAU 520.00 23,691.46
05110/2012 EOOO52 MARJAATALA TUNeAN 520.00 24,411.46
0511012012 EOOO52 ROBERTO BALAM TAMAY 520.00 24,931.46
05110/2012 E00052 USORlO lEC COCOM 660.04 25,591.50
05/1012012 EOOO52 DOMINGO B CEN 520.00 26,111.50
0511012012 E00052 NASTACIO MOO TUN 520.00 26,631.50..
05110/2012 EOOO52 F-189 MEDICAMENTOS POPULARES 192.93 20.824.43
05/1012012 EOOO52 DANIEL MAY POOl 520.00 27,344.43
05/1012012 E00052 FELIPE UC CAAMAL 430.00 27,n4.43
10/1012012 E00059 VALENQ DZUL CAN 354.83 28,129.26
10/1012012 E00059 DEMETRIA NOH UCAN 550.00 28,679.26
1011012012 EOOO59 F-4341 MEDICAMENTOS POPULARES DEL BAZAR 212.61 28,891.87
1011012012 E00059 AUREUO ue ueAN 155.52 29,047.39
1011012012 E00059 F-1876 JOEL IVONELBALAM POLANCO 271.40 29,318.79
10110f2012 E00059 F4301 MEDICAMENTOS POPULARES DEL 202.92 29,521.71
10110/2012 EOOO59 F.fLORENTINO PECH OZUL 300.00 29,821.71
1011012012 E00059 FELIPE DE JESUS MEDINA VIVAS 300.00 30,121.71
1011012012 E00059 JACINTA UN COHUO 600.00 30,721.71
1011012012 E00059 F-4290 MEDICAMENTOS POPULARES DEL 352.71 31,074.42
10fl0/2012 E00059 F-4355 MEDICAMENTOS POPULARES 256.61 31,331.03
10110/2012 E00059 ESTER ANGEUCA ue UN 400.00 31,731.03
1011012012 EOOO59 ESTERANGEUCA ue UN 53.38 31,784.41-
1011012012 E00059 ESTER ANGELlCA UN UN 290.28 32,074.69
17/1012012 EOOO63 F-2196 JUUAN DAVID UGANDO PRIETO 11,999.96 44,074.65
2211012012 EOOO6S F-5457TRIVASA SA DE CV 19.049.98 63.124.63
2511012012 E00069 IGNACIO KUYOC POOT 520.00 63,644.63
2511012012 E00069 ISIDRO NOH CHUC 520.00 64,164.63
25110/2012 E00069 ANTONIO TUN DZUl 520.00 64,684.63 ~
2511012012 E00069 JUAN VITAlIANO BALAM 520.00 65,204.63
2511012012 E00069 BENITO VIUANUEVA CANCHE 520.00 65,724.63
25/1012012 E00069 JOSE ALFONSO CHUC NOH 520.00 66,244.63
2611012012 E00067 ALFREDO MAY POOT 340.00 66,584.63
26/1012012 E00067 F-2236 PROVEEDORA DEL PANADERO 1,139.50 67,724.13

TOTAL 44,872.67 67.724.13


